BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 29 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

Bổ sung lịch tuần từ 29/02/2016 tới 04/03/2016

Kính gửi:

-  Ban Giám hiệu;

-  Các đơn vị trực thuộc Trường,

Lịch tuần từ ngày 29/02/2016 tới 04/03/2016 của Trường có sự thay đổi như sau:

1. Chuyển:
Làm việc với Phòng Hành chính - Tổng hợp về tình hình công tác của đơn vị.
Thời gian:     10h30 - Thứ năm ngày 03 tháng 03 năm 2016

Chủ trì:
Hiệu trưởng
Địa điểm:
Phòng A.207
Thành phần:
Đại diện lãnh đạo: Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Quản trị, Trung tâm Công nghệ thông tin; Toàn thể cán bộ, viên chức của đơn vị.
2. Chuyển:
Làm việc với Bộ môn Ngoại ngữ về tình hình công tác của đơn vị.
Thời gian:
16h30 - Thứ năm ngày 03 tháng 03 năm 2016

Chủ trì:
Hiệu trưởng

Địa điểm:
Phòng A.207

Thành phần:
Đại diện lãnh đạo: Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Quản trị, Trung tâm Công nghệ thông tin; Toàn thể cán bộ, viên chức của đơn vị.

3. Chuyển:
Họp Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên tháng 3 năm 2016.
Chủ trì:
Phó Hiệu trưởng Trương Quang Vinh

Địa điểm:
Phòng A.207

Thành phần:
Theo Quyết định.

PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP